Zakladna skola s materskou skolou

Zoznam objednavok vystavenych v roku 2021

Strana 1

Lomnicka
P.t. Cislo obj. Celkové hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal
Popis objednaného plnenia
1 0202111 0.00¢ 02.01.2021 VYCHODOSLOV. ENERGETIKA a.s. MLYNSKA 31, 04291 KOSICE 44483767
Dodavka elektrickej energie v zmysle dodatku €. 1 k Zmluve €. 5100316111C - rok 2021
2 02021)2 0.00¢ 02.01.2021 PODTATRANSKA VOD.PREV. HRANICNA 662/17, 05889 POPRAD 36500968
Dodévka vody z verejného vodovodu v zmysle Zmluvy €. 614/2002 - rok 2021
3 020213 0.00¢ 02.01.2021 SLOVAK TELECOM,A.S. Bajkalska 28, 82513 BRATISLAVA 35763469
Telekomunikaéné sluzby - rok 2021
4 02021/4 0.00¢ 02.01.2021 MASNET Vladimira Maslejakova, 1373/14, 05401 LEVOCA 45290881
Internetové pripojenie - rok 2021
5 02021/5 0.00¢ 02.01.2021 LIVONEC. s.r.o. Stara Luboviia Hviezdoslavova 26, 064 01 Stard Luboviia 48121347
Zahezpecenie funkcie technika PO a Einnosti BTS, revizie zariadeni - rok 2021
6 02021/6 0.00¢ 02.01.2021 KRIZAN ENTERPRISES, s.r.0. Zimna 1153/8, 040 01 Kosice 52062589
Zéloha dat na vzdialeny MKweb server - pau$al STANDARD - rok 2021
7 0202117 0.00¢ 02.01.2021 RVC-Z0 STRBA Hlavna 188/67, 05938 STRBA 31954502
PouZivanie portalu - rok 2021
8 02021/8 0.00¢ 02.01.2021  regionPRESS, s.r.o. TRNAVA Studentrska 2, 917 71 Trnava 36252417
Prendjom tlacovych zariadeni v zmysle Zmluvy o pren &jme €. 111180071BPT - 2 ks
9 020219 0.00¢ 02.01.2021  JurisDAT - M.MEDLEN ONDAVSKA 8, 82108 BRATISLAVA 2 52829821
Predplatné ¢asopisu SKOLA 2021 - 1 ks
10 0202110 0.00¢ 10.02.2021 DOXX - Stravné listky, spol. s r.0. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000
Stravné listky - 200 ks & 3,83 €
11 02021/11 9.00¢ 10.02.2021  KOMENSKY, s.r.0. KOSICE Park Miadeze 1, 040 01 Kosice 43908977
SkolkaKOMENSKY - 30.01.2021-29.01.2022 Bezkriedy Plus - 18.07.2021 - 17.07.2022
12 02021/12 799.64 € 10.02.2021 Distribuéna agentdra AD REM Manesovo namestie 6, 85101 Bratislava V 11782889
Projekt MSVVa$ SR - "Citame radi" - knihy
13 02021/13 0.00¢ 10.02.2021  BIOPEL, a.s. KYSUCKY 847, 023 34 Kysucky Lieskovec 46823492
Pelety - rok 2021
14 02021/14 0.00¢ 01.03.2021 TIMED, s.r.o. Bratislava Trnavskd cesta 112, 810 00 Bratislava 006022175

Respiratory FFP2 a 25ks/bal.-10 baleni

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 02021/15 0.00¢ 01.03.2021 ADUS, s.r.0. KEZMAROK Dr.Daniela Fischera 2231, 060 01 Kezmarok 31680291
Material - COVID 19

16 02021/16 0.00¢ 01.03.2021  ING. MILAN LESKO-ELVYT, UDOL 169, 06545 Udol 14310805
Revizia vytahu SJ - rok 2021

17 02021/17 0.00¢ 01.03.2021  JAN SULIK Levoéska 3, 06401 Stara Lubovna 33075352
Elektro-material - $J

18 02021/18 0.00¢ 01.03.2021 Genszky s.r.0.Strba Stefanikova 70/22, 059 41 Tatranska Strba 48008893
Ohrevné teleso na varné platne - 24 ks /SJ]

19 02021/19 0.00¢ 01.03.2021 PAPYRUS POPRAD Partizdnska 3916, 058 01 Poprad 31678238
Dodévka gistiacich a dezinfekénych prostriedkov - rok 2021

20 02021/20 0.00¢ 15.03.2021 ROTIS Trade, s.r.0. PUCHOV Dvory 1933/20, 020 01 Pichov 52667162
Prepravny vozik schodi$tovy - 2 ks

21 0202121 0.00¢ 15.03.2021 Officeland, s.r.o. Bratislava Mierova 183, 810 00 Bratislava 35843136
Registratdrny dennik - 1 ks

22 02021/22 0.00¢ 15.03.2021 EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. ~ Strednd 126, 059 91 Velky Slavkov 31714030
Technologicky servis COV - rok 2021

23 02021/23 0.00¢ 15.03.2021 ADUS, s.r.0. KEZMAROK Dr.Daniela Fischera 2231, 060 01 Kezmarok 31680291
Vitaminy - sociélny fond

24 02021/24 0.00¢ 15.03.2021 PAPYRUS POPRAD Partizdnska 3916, 058 01 Poprad 31678238
Skolské potreby - I1. polrok $k.r. 2020/21 - hmotna nidza - UPSVR

25 02021/25 0.00¢ 15.03.2021  ABIZ s.r.0., Hraniéna 4716, Hraniéna 4716, 058 01 Poprad 46659579
Spracovanie zakazky - Skolské potreby 2021

26 02021/26 0.00¢ 07.04.2021 ELEKTROSPED, a.s. Bratislava ~ Pestovatel'skd 13, 810 00 Bratislava 35765038
Mobilny telefon Motorola One Fusion- modry - 1 ks

27 02021/27 0.00¢ 07.04.2021  HS-trade sp.z 0.0.sp.k, POZNAN  Druskienicka 6 POZNAN 0
Puzdro na mobil - 1 ks

28 02021/28 0.00¢ 07.04.2021 EKOS, spol. s r.0. STARA Popradska 24, 06401 Stara Luboviia 36168475

Vyvoz a zneSkodnenie odpadov - rok 2021

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 02021/29 0.00¢ 07.04.2021 PAPYRUS POPRAD Partizdnska 3916, 058 01 Poprad 31678238
Kanceldrske potreby - rok 2021

30 02021/30 0.00¢ 07.04.2021 Ledum Kamara SK s.r.o., Zamocka 30, 810 00 Bratislava 48158836
Tonery

31 02021/31 0.00¢ 07.04.2021 WOLTERS KLUWER s. r. 0. Miynské nivy 48, 82109 BRATISLAVA 31348262
Socidlny pedagdg v Skolach a $kolskych zariadeniach - kniha 1 ks

32 02021/32 0.00¢ 21.04.2021 KAISER + KRAFT, s.r.o. NITRA  Stirova 71, 949 01 Nitra 36786080
Zamok k plechovej skrini - 1 ks

33 02021/33 0.00¢ 21.04.2021 B2B Partner s.r.0. BRATISLAVA  Sulekova 2, 810 00 Bratislava 44413467
Skladaci ploinovy vozik - 1 ks Mobilné schodiky - 2 ks

34 02021/34 0.00¢ 21.04.2021  Advokatska kancelaria, Mgr.Karol , 080 01 PreSov 37941721
Pravne sluzby

35 02021/42 0.00¢ 21.04.2021 ALENA BODOVA, PODOLINEC Bernoldkova 12/550, 065 03 Podolinec 33077789
Material

36 02021/39 0.00¢ 21.04.2021  SEVT a.s,BRATISLAVA Plynérenské 6, 810 00 Bratislava 31331131
Skolské tlativa - rok 2021

37 02021/40 0.00¢ 26.04.2021 MAQUITA s.r.0. NITRANSKE Solna 738/36, 972 13 Nitrianske Pravno 36316881
Projekt "Muidre hranie" - hragky MS

38 02021/41 0.00¢ 26.04.2021 NOMILAND, s.r.o0. KOSICE 11, 040 01 KoSice 36174319
Projekt "Muidre hranie" - UP MS

39 02021/35 0.00¢ 26.04.2021 INSGRAF s.r.0. SALA Nesporova 1012/23, 927 15 Sala 47078839
Projekt "Miidre hranie" - hragky MS

40 02021/36 0.00¢ 26.04.2021 DOVIM s.r.0. BRATISLAVA Rol'nicka 193, 831 07 Bratislava — mestska tast Vajn 45699071
Projekt "Muidre hranie" - UP MS

41 02021/37 0.00¢ 26.04.2021 Hrava Skdlka s.r.o. KoSice Krompa$ska 510/96, 040 11 KoSice — mestskd ¢ast 47802278
Projekt "Muidre hranie" - UP MS

42 0202138 0.00¢ 26.04.2021 WehStores, s.r.o. Bratislava Francisciho 9, 810 00 Bratislava 44160224

Projekt "Madre hranie” - UP M$

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 02021/43 0.00¢ 10.05.2021 Ing. Alena Marhefkové, Podolinec ~ Sv. Anny 405/51, 065 03 Podolinec 37169793
Material podl‘a vyberu - rok 2021
44 02021/44 0.00¢ 10.05.2021  Slofit s.r.0. KEZMAROK Tvaroznianska 8, 060 01 Kezmarok 46691413
Doplnenie lekarniciek
45 02021/45 0.00¢ 10.05.2021 MILK/AGRO spol. s.r.o. PRESOV  Capajevova 36, 08046 Presov 17147786
Krdzok varenia - potraviny
46 02021/46 0.00¢ 24.05.2021 TAMATEX, STARA LUBOVNA Obchodnd 3, 064 01 Stara Luboviia 14310112
Pracka LG - 1 ks
47 02021/47 0.00¢ 03.06.2021 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o. Kélov 356, 010 01 Zilina 36391000
Stravné listky - 300 ks 4 3,83 €
43 02021/48 0.00¢ 03.06.2021  SEVT a.s,BRATISLAVA Plynérenské 6, 810 00 Bratislava 31331131
eTlaciva viac ako 500 Ziakov - licencia platna 12 mesiacov
49 02021/49 0.00¢ 03.06.2021 SLOVENSKA POSTA, A.S. PARTIZANSKA CESTA, 97599 BANSKA BYSTRICA 36631124
Predskolska vychova - predplatné
50 02021/50 0.00¢ 15.06.2021 INSGRAF s.r.0. SALA Nesporova 1012/23, 927 15 Sala 47078839
Utebné pomécky - ZS 1-4
51 02021/51 0.00¢ 15.06.2021  Speci deti, s.r.0. Poprad 53627351
Utebné pomacky - ST
52 02021/52 0.00¢ 16.06.2021 CistéDrevo, s.r.0. Albrechtice Na Zadmosti 757 Albrechtice 05031711
Dreveny hlasovaci box - 2 ks
53 02021/53 0.00¢ 16.06.2021  3via, s.r.0. Bratislava Mileti¢ova 7, 810 00 Bratislava 44399901
Utebné pomécky - ZS 1-4
54 02021/54 0.00¢ 16.06.2021 ORIGINAL TRADE s.r.0. RABCA  Mlynska 355, 029 44 Rabta 48050296
Utebné pomacky - ZS 1-4
55 02021/55 0.00¢ 16.06.2021 MAQUITA s.r.o. NITRANSKE Solna 738/36, 972 13 Nitrianske Pravno 36316881
Ugebné pomécky - ZS 1-4
56 02021/56 0.00¢ 16.06.2021  EURONICS TPD - Franti$ek Farského 26, 85101 Bratislava 11790547

Benzinovy krovinorez - Hecht 163 PROFI - 1 ks

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 02021/57 0.00¢ 16.06.2021 Creative Toys Faktory, Tekovsky 32, 935 51 Tekovsky Hradok 44234279
Utebné pomécky - S 1-4

58 02021/58 0.00¢ 16.06.2021  Mgr. Samuel Zahradnik, Soléany  Tribeéska 632/5, 956 17 Soléany 47041544
Utebné pomacky - ZS 1-4

59 02021/59 0.00¢ 16.06.2021 KAISER + KRAFT, s.r.o. NITRA  Stirova 71, 949 01 Nitra 36786080
Zamok k plechovej skrini - 5 ks

60 02021/63 0.00¢ 17.06.2021 PORADCA S.R.0.,Pri Celuldzke, ~ PRI CELULOZKE 40, 04001 ZILINA 36371271
PaM - Préce a Mzdy ... - predplatné 2022 - 1 ks

61 02021/64 0.00¢ 22.06.2021 ANKAZ Kezmarok, spol. s r.o. Michalské 41, 060 01 Kezmarok 31716113
Vyroba kl'i€ov, drobny materidl

62 02021/60 0.00¢ 22.06.2021 aleco media s.r.o. Dolny Kubin Matdskova 1630/1, 026 01 Dolny Kubin 52094685
Plexi urna - 2 ks

63 02021/61 0.00¢ 22.06.2021 MEGAS trade, s.r.o. KEZMAROK  Slavkovska 29, 06001 Kezmarok 36499447
Pitny reZim - minerélna voda

64 02021/62 0.00¢ 22.06.2021 Chal-Tec GmbH Berlin Berlin 20383257
Megaphon USB 80W - 1 ks

65 02021/65 0.00¢ 22.06.2021 ZipserNet s.r.0. SPISSKA BELA  Zahradna 533/22, 05901 Spisska Bela 46019537
LED trubica - 6 ks, termostat izhovy - 3 ks

66 02021/66 280.00 ¢ 22.06.2021 MADE SPOL. S R.O. HRONSKE PREDMESTIE 4, 97401 BANSKA BYSTRICA 36041688
Systémova podpora URBIS - 01.07.2021 - 30.06. 2022

67 02021/67 0.00¢ 22.06.2021 CYPRIAN, n.o. CERVENY Pod lipami 20, 059 06 Cerveny Klastor 37887831
Prehliadka mizea - 06.07. 2021 - soc. fond

68 02021/68 0.00¢ 22.06.2021 AITEC, s.r.o. Bratislava Slovinska 12, 810 00 Bratislava 43829171
Utebnice podla vyberu

69 02021/69 0.00¢ 22.06.2021 E-GO s.r.o. TRNAVA A. Kubinu 24, 917 01 Trnava 36251526
Ugebné pomdcky - AJ

70 0202170 0.00¢ 22.06.2021 preskoly.sk s.r.o. Bratislava Svétoplukova 30, 810 00 Bratislava 51692881

Utebné pomécky podra vyberu - 2. stuperi Z8

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 0202171 0.00¢ 22.06.2021 4Leaders s.r.o. Tabor Pod Kozim Hradkem 635 Tébor 28144708
Utebné pomacky

72 0202172 0.00¢ 22.06.2021 Ing. Juraj Halama-Ucebné Malachovska 17/A, 974 01 Banska Bystrica 53231414
Utebné pomacky - 28 5-9

73 0202173 0.00¢ 22.06.2021 TAKTIK vydavatelstvo, s.r.o. Krompa$ska 510/96, 040 11 KoSice — mestska ¢ast 45258767
Utebné pomacky - 28 5-9

74 02021/74 0.00¢ 01.07.2021 Stanislav Skantar Canoeraft Stirova 261/24, 061 01 Spisska Stara Ves 45607371
Rekondiény pobyt - rafty - SF

75 02021/75 0.00¢ 01.07.2021 CHATA PIENINY, s.r.o. LESNICA 147, 065 33 Lesnica 36511552
Rekondiény pobyt - stravovanie, preprava - SF

76 02021/76 0.00¢ 01.07.2021 ZELEZIARSTVO MARIA Druzstevna 527/19, 065 03 Podolinec 33083321
Tovar podla vlastného vyberu

77 02021/77 0.00¢ 01.07.2021 Ganesh Deluxe s.r.o. KoSice-Juh  Juznd trieda 4, 040 01 KoSice — mestska tast Juh 50032909
Dezinfekény material, senzoricky davkovac s teplomerom - 5 ks

78 02021/78 0.00¢ 01.07.2021 Pltnicka spolotnost na Dunajci, 93, 059 06 Cerveny Klastor 50666711
Splav pltami - rekondiény pobyt - SF

79 02021/79 0.00¢ 01.07.2021 MB TECH BB s.r.0. Banské Zvolenskd cesta 37 37, 974 01 Banska Bystrica 36622524
Krétka projekeia - 3 ks

80 02021/115 0.00¢ 05.08.2021 NOMILAND, s.r.o0. KOSICE 11, 040 01 KoSice 36174319
Ugebné pomacky

81 02021/113 0.00¢ 20.08.2021 Slovenské pedagogické Sasinkova b, 810 00 Bratislava 31333176
Utebnice

82 02021/80 0.00¢ 23.08.2021 MARIAN KALETA, TRANSFERUM BUDOVATELSKA 18, 06401 STARA LUBOVNA 30614082
Dialkové ovladace - 30 ks Ozubeny hrebefi [posuvna brénal - 2 ks

83 02021/81 0.00¢ 23.08.2021 BOFIS, spol. s r.0. LUTILA Kamennd 202/40, 966 22 Lutila 51635216
Detska zostava FUN 1 vratane montaze - 1 ks

84 02021/82 0.00¢ 23.08.2021 BOFIS, spol. s r.0. LUTILA Kamennd 202/40, 966 22 Lutila 51635216

Gumena dlazba PIN-HOLE - zelena, 45 m2

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 02021/83 0.00¢ 23.08.2021  BOFIS, spol. s r.o. LUTILA Kamenna 202/40, 966 22 Lutila 51635216
PoloZenie a doprava dlazby, nater zostavy

86 02021/84 0.00¢ 23.08.2021 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o. Kélov 356, 010 01 Zilina 36391000
Stravné listky v hodnote 3,83 € - 800 listkov

87 02021/85 0.00¢ 23.08.2021 ELEKTRONIKA FURMAN s.r.0. P.Jilemnickeho, 059 21 Svit 46818847
Privesky - ovladace na otvéranie dveri - 50 ks

88 02021/86 0.00¢ 23.08.2021 ING.JAN FURCOR STAVEBNINY ~ SNP 412, 06101 Spisska Staré Ves 34630317
0SB doska - 1 ks

89 02021/87 0.00¢ 23.08.2021 KNIHKUPECTVO ALTER EGO, Hlavné ndmestie 3, 06001 KeZmarok 36492922
Ucebné pomdcky - AJ

90 02021/88 0.00¢ 23.08.2021 preskoly.sk s.r.o. Bratislava Svitoplukova 30, 810 00 Bratislava 51692881
Utebné pomacky

91 02021/89 0.00¢ 23.08.2021 Ucebné pomdcky, s.r.o. Banska ~ Jegorovova 37, 974 01 Banska Bystrica 31641199
Ugebné pomdcky - chémia

92 02021/90 0.00¢ 23.08.2021 STEFAN BACHLEDA PODOLINEC  Tatranska 235/16, 06503 Podolinec 41845838
Material podl‘a vyberu $J - rézia UPSVR

93 02021/91 0.00¢ 27.08.2021 NAY a.s., BRATISLAVA Tuhovska 15, 810 00 Bratislava 35739487
Odvihéovace Elektrolux - 2 ks

94 02021/92 0.00¢ 27.08.2021 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o. Kélov 356, 010 01 Zilina 36391000
Stravné listky - 800 ks a 3,83/ks

95 02021/93 0.00¢ 27.08.2021 JAROSLAV , 06533 Velky Lipnik 35399244
Objednavame si u Vas kontrolu kotolne

96 02021/94 0.00¢ 27.08.2021 EDUCAPLAY, S.R.0. ZILINA Daxnerova 9, 010 01 Zilina 44889780
Utebné pomacky

97 02021/95 0.00¢ 27.08.2021 Skola.sk, s.r.0. Bratislava Odborarska 21, 810 00 Bratislava 50293893
Ugebné pomacky - lupa 23 cm - 5 ks

98 02021/96 0.00¢ 27.08.2021 Ing. Alena Marhefkova, Podolinec  Sv. Anny 405/51, 065 03 Podolinec 37169793

Material pre MS - MS SR

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 02021/97 0.00¢ 27.08.2021 ZipserNet s.r.0. SPISSKA BELA  Zahradna 533/22, 05901 Spisska Bela 46019537

Material podl'a vyberu

100 02021/98 0.00¢ 27.08.2021 Genszky s.r.0.Strba Stefénikova 70/22, 059 41 Tatranska Strba 48008893
Termostat 50-320 - 1 ks

101 02021/99 0.00¢ 27.08.2021 AVALON IT s.r.0. KOSICE Kriva 18 KoSice 31677711
Skrinka na pc/ntb k int.tabuli - 4 ks

102 02021/100 0.00¢ 03.09.2021 Skola.sk, s.r.o. Bratislava Odborarska 21, 810 00 Bratislava 50293893
Koberce na hranie - 5 ks - M$

103 02021/101 0.00¢ 03.09.2021 preskoly.sk s.r.o. Bratislava Svitoplukova 30, 810 00 Bratislava 51692881
Utebnice podla vyberu

104 02021/102 0.00¢ 03.09.2021 Ganesh Deluxe s.r.o. KoSice-Juh  JuZnd trieda 4, 040 01 KoSice — mestska tast Juh 50032909
Dezinfekény gel, jednorazové riska

105 02021/103 0.00¢ 03.09.2021 Ing. Alena Marhefkovd, Podolinec  Sv. Anny 405/51, 065 03 Podolinec 37169793
Mikroténové satky - SJ Irézia UPSVR/

106 02021/104 0.00¢ 03.09.2021 PAPYRUS POPRAD Partizdnska 3916, 058 01 Poprad 31678238
Skolské potreby - 1. polrok 2021/2022

107 02021/105 0.00¢ 03.09.2021 Ledum Kamara SK s.r.o., Zémocka 30, 810 00 Bratislava 48158836
Tonery podla vyberu

108 02021/106 0.00¢ 20.09.2021 PETER BALTAZAROVIC , 06503 Podolinec 43257488
Switch podla vyberu - 4 ks

109 02021/107 0.00¢ 20.09.2021 Ucebné pomdcky, s.r.o. Banska ~ Jegorovova 37, 974 01 Banska Bystrica 31641199
Koza telocviénd - kozenka - 1 ks

110 02021/108 0.00¢ 20.09.2021 MB TECH BB s.r.0. Banska Zvolenska cesta 37 37, 974 01 Banska Bystrica 36622524
Krétka projekeia - 3 ks

111 02021/109 0.00¢ 20.09.2021 STONAKO -BC.JOZEF SELEP MARIANSKE NAMESTIE 8, 06503 PODOLINEC 40318575
Material podl'a vyberu

112 02021/110 0.00¢ 20.09.2021 RAABE BRATISLAVA STEFANOVICOVA 20, 81104 BRATISLAVA 35908718

Riadenie a rozvoj MS - ZD

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo obj. Celkové hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal
Popis objednaného plnenia

113 02021/111 0.00¢ 20.09.2021 PROagility s.r.0. Zemianske 4. aprila 1/2, 972 43 Zemianske Kostol'any 46347372
Utebné pomacky

114 02021122 0.00¢ 23.09.2021 B2B Partner s.r.0. BRATISLAVA  Sulekova 2, 810 00 Bratislava 44413467
Spisova skrifia - 6 ks

115 02021127 0.00¢ 23.09.2021 EXPOL PEDAGOGIKA s.r.0. Heydukova 12-14, 810 00 Bratislava 35711302
Utebnice

116 02021120 0.00¢ 29.09.2021 EDUCAPLAY, S.R.0. ZILINA Daxnerova 9, 010 01 Zilina 44889780
Zariadenie do M$

117 02021121 0.00¢ 01.10.2021 IVES ORG.PRE INFORMATIKU CS.ARMADY 20, 04118 KOSICE 00162957
Programové vybavenie WINPAM 10/2021 -09/2022

118 02021/114 0.00¢ 01.10.2021 UNIZDRAV PRESOV FrantiSkanske namestie 3/A, 080 01 PreSov 36515388
Germicidny Ziari¢ - 1 ks

119 02021/123 0.00¢ 01.10.2021 NECY s.r.o. SLAVICIN Horni Namesti 839 Slavitin 28285425
Utebné pomécky - S 1-4

120 02021/124 0.00¢ 01.10.2021 Nakladatelstvi FORUM s.r.o. Zahradnicka 46, 810 00 Bratislava 46490213
Odborné konferencia riaditeliek M$ - Géastnicky poplatok - ONLINE - 20.10.2021

121 02021125 0.00¢ 01.10.2021 SOFT-GL S.R.0. Belehradska 1, 04013 Kosice 36182214
Aktualizécia + servis k prog. $J4 18.10.2021-17.10.2022

122 02021/126 0.00¢ 01.10.2021  ArtEdu spo. s r.0. KoSice Levicka 23, 040 11 KoSice — mestska ¢ast Lorincik 46960333
Materialno-spotrebné normy a receptdry - 1 ks

123 02021/116 0.00¢ 01.10.2021 02 Slovakia, s.r.o., BRATISLAVA  Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35843863
Telefonne poplatky

124 02021/117 0.00¢ 01.10.2021 GURLEX, s.r.0. STARA LUBOVNA Presovska 8, 064 01 Stara Luboviia 31731228
BURBEGEL 5 L - 50 ks

125 02021118 0.00¢ 01.10.2021  Genszky s.r.0.Strba Stefanikova 70122, 059 41 Tatranské Strba 48008893
Koliskovy vypina¢ - 10 ks

126 02021/119 0.00¢ 01.10.2021  Genszky s.r.0.Strba Stefanikova 70/22, 059 41 Tatranské Strba 48008893

Ohrievacie teleso spodné - $J

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis objednaného plnenia
127 02021112 0.00¢ 01.10.2021 AVALON IT s.r.0. KOSICE Kriva 18 KoSice 31677711
Skrinka na PC - 4 ks
128 02021/128 0.00¢ 25.10.2021 STEFAN BACHLEDA PODOLINEC  Tatranska 235/16, 06503 Podolinec 41845838
Digestor - 1 ks
129 02021/129 0.00¢ 25.10.2021 STEFAN BACHLEDA PODOLINEC  Tatranska 235/16, 06503 Podolinec 41845838
Gastronadoby , hrnce, ekosol - SJ JUPSVR/
130 02021/130 0.00¢ 25.10.2021 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o. Kélov 356, 010 01 Zilina 36391000
Stravné listky - 120 ks 4 3,83 €
131 02021131 0.00¢ 25.10.2021 NATIONAL PEN, PO BOX , 810 00 Bratislava 80090090
Kancelarske potreby
132 02021/132 0.00¢ 25.10.2021 MB TECH BB s.r.0. Banské Zvolenskd cesta 37 37, 974 01 Banska Bystrica 36622524
PC Dell Optiplex - 1 ks [PAM/
133 02021/133 0.00¢ 25.10.2021 ASC Bratislava Svoradova 7/1 Bratislava 31361161
aSc Agenda Komplet od 700 Ziakov ZS 2022
134 02021/134 0.00¢ 25.10.2021 Ganesh Deluxe s.r.o. KoSice-Juh  JuZnd trieda 4, 040 01 KoSice — mestska cast Juh 50032909

Jednorazové raska

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



